云南省通信学会

云南省互联网协会

云通学联发 〔2013〕03号

关于云南高原特色智慧农业学术交流论坛
论文征集活动的通知
各会员单位：
智慧农业建设是提升云南省农业创新能力和综合竞争实力的重要途径，为此云南省通信学会和云南省互联网协会将通过举办“云南高原特色智慧农业学术交流论坛”，探讨在智慧农业中应用信息技术，特别是以物联网技术成为智慧农业的主要技术支撑的前景，论述信息通信技术让农业物联网给智慧农业赋予更深层次的内涵的研究成果。为此云南省通信学会和云南省互联网协会拟定于2014年一季度在昆明召开“云南高原特色智慧农业学术交流论坛”，为做好会议的学术交流和研讨工作，特针对本次大会开展论文征集活动，现将有关事项通知如下：
1、 征文议题：

1.物联网与高原农业的建设与发展;

2.ICT 支持下的农产品安全研究;

3.电商与云南农产品销售的融合与发展.
征文范围包括以上几个方面，但不局限于以上的内容。
二、征文截止时间：2013年12月15日

三、论文审核及刊载：

论文由云南省通信学会和云南省互联网协会负责收集并组织专家审核。优秀论文将入编“云南高原特色智慧农业学术交流专刊”。
四、联系方式
1．云南省通信学会：代永庆
电话：0871-63551002
电子信箱：yn-xuehui@163.com
2、云南省互联网协会:宋蓓
电话：0871-63558915

电子邮箱：ynsongbei@126.com
附件：论文格式及要求
           云南省通信学会       云南省互联网协会
2013年11月14日
  抄报: 云南省科学技术协会，云南省通信管理局。
                                   2013年11月14日印发
附件：论文格式及要求

论文格式及要求
1、论文篇幅一般以不超过5000字为宜。要求提交论文的电子版（用电子邮件发送）。

2、 论文应按题目、作者姓名、作者单位（包括邮编）、摘要、关键词、正文、参考文献、英文摘要的顺序编排。

（1）题目用二号宋体，加粗，居中；

（2）作者姓名用小四号黑体，如有二个或以上作者，用“，”隔开，后附作者单位和邮编，小四号宋体，居中；

（3）“摘要”二字用五号黑体，左起空二字符，后跟“：”，摘要内容，用五号宋体，论文摘要以100字为宜；

（4）“关键词”三字用五号黑体，左起空二字符，后跟“：”，关键词数不宜超过3个，用五号宋体；

（5）正文用五号宋体，单倍行距，正文每行42个字；
（6）一级标题用“1”，五号黑体，二级标题用“1.1”，五号宋体，三级标题用“1.1.1”或“（1）”，五号宋体，加斜，标题一般以不超过在三级为宜；

（7）“参考文献”四字用小五号黑体，左起空二字符，后跟“：”，具体内容另起一段，参考文献编号用“［1］” 左起顶格，后空一个字符，著作按作者姓名－书名－出版社名－出版年月－页码（如有两个以上作者，作者间用逗号“，”隔开）顺序排列；期刊按作者姓名－文章名－期刊名－年份－卷（期）－页码顺序排列。

（8）英文摘要题目用二号，居中，正文用五号，字体均为Times New Roman。

3、论文来稿一律不退，请自留拷贝，文责自负。

4、请第一作者另附200字左右的个人简介、内容包括姓名、出生年月、工作单位、职称或职务、学科领域、所获主要科技奖励、联系地址、邮编、电话等。
文件

PAGE
- 4 -